Matriz – Santo Antônio de Pádua

CNPJ: 05.997.585/0001-80

Rua Hermete Silva, n.º 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ – CEP: 28470-000

Telefone: (22) 3851-2901    E-mail: contato@invisa.org.br

Filial – Escritório Regional no Maranhão

CNPJ: 05.997.585/0008-56

Rua dos Guariatans, n.º 06 – Jardim Renascença

São Luis – MA – Cep:65.075-460

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA COTAÇÃO

DE PREÇOS Nº 0180/2025/MA

O INSTITUTO VIDA E  SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0008-56, torna público que a cotação de preços nº 0180/2025/MA, do tipo Menor Preço Global,

objetivando a AQUISIÇÃO DE RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO para suprir as necessidades do

Hospital de Traumatologia e Ortopedia – HTO de Caxias/MA, sob gestão do INVISA através do Contrato de

Gestão nº 02/2020/SES, foi declarada FRACASSADA, visto que a única empresa proponente APOLO

EXTINTORES LIMITADA - CNPJ: 44245278000102 foi desclassificada pois apresentou proposta de preços

incompatível (excessivos) com os praticados no mercado, desta forma visando o interesse da Administração

e a conveniência Administrativa e maior concorrência, a Cotação de Preços será republicada.

.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 20 de março de 2025.

Bruno Soares Ripardo

Diretor-Geral
 Instituto Vida e Saúde - INVISA